
D6 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 5. května 2008 DNES

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437

Let's Dance 2 Street Dance 20.00

Boskovice
KINO PANORAMA
Kpt. Jaroše 15:

Taková normální rodinka 17.00, 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542

Dech (Kim Ki-Duk, Jižní Korea 2007)
18.45, 21.00

Poklad na Sierra Madre 20.30

FLÉDA
Štefánikova 24:

Tahle země není pro starý 19.30

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318

Bobule 16.00, 20.30
Pokání 18.00

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK

Mečová 2, 543 560 111

Iron Man 14.40, 17.20, 20.00
Bobule 14.55, 17.00, 19.10, 21.15
Mongol – Čingischán 15.00
Venkovský učitel 17.50
Karamazovi 18.00, 20.15
Kuličky 19.30, 21.20
Útěk do divočiny 20.30
Náš vůdce 21.00
Taková normální rodinka

15.30, 17.40, 19.45
Suprhrdina 15.35, 17.30
Lovci draků 15.50
Winx Club – Výprava do ztraceného království

16.00
Paříži, miluji Tě 18.30

SCALA
Moravské nám. 3, 542 215 303

Venkovský učitel 17.30, 20.00

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945

Zabíječ ovcí 20.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111

Suprhrdina 17.30, 19.20, 21.10
Clona 17.40, 19.40, 21.30
Bláznovo zlato 17.55, 20.20
Karamazovi 19.50
Než si pro nás přijde 20.00
Iron Man

15.20, 16.50, 18.00, 19.30, 20.40
Kronika rodu Spiderwicků 15.25
Horton 15.30
Bobule 15.35, 17.45, 20.10
Winx Club – Výprava do ztraceného království

15.45, 17.50
Lovci draků 16.00
10 000 př. n. l. 16.40
Taková normální rodinka

17.00, 19.10, 21.25
Mongol – Čingischán 17.10
V Bruggách 21.20

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, 517 347 770

Venkovský učitel 17.30

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034

Venkovský učitel 19.30
Horton 17.00, 18.00
Kurz negativního myšlení 18.30, 20.00

Brno
GALERIE ASPEKT
Údolní 13:

Výstava obrazů Františka Dvořáka
Výstava výtvarných prací.

Trvá do 9. května 2008

GALERIE KABINET
Radnická 4:

Toledo projekt
Výstava umělce Aleše Hlouška.

Trvá do 28. května 2008

GALERIE SC
Kozí 8:

Krajina za obzorem
Kresby, malby, grafiky a fotografie.

Trvá do 11. května 2008

SPOL. CENTRUM BYSTRC
Odbojářská 2:

Příroda – moje láska
Obrazy F. Hedeji. Trvá do 7. května 2008

Velké Opatovice
KINO
Zámek 14, 516 477 487

Procházka staletím
Historie V. Opatovic. Do 18. května 2008

Znojmo
GALERIE ŽLUTÁ PONORKA
Znojmo:

Jolana Havelková
Fotografie. Trvá do 11. května 2008

Brno
BEZBARIÉROVÉ DIVADLO BARKA
Svatopluka Čecha 35a, 541 213 206

Jdeme do sklepa
(Divadelní spolek Fenek.) 19.30

DIVADLO BOLKA POLÍVKY
Jakubské náměstí 5, 542 214 692

Když kočky nejsou doma
(Docela velké divadlo.) 19.00

DIVADLO G-STUDIO
Kounicova 22/77, 541 215 583

Divanovela aneb Amorovo dědictví
(Divadelní spolek Slawjena.) 19.30

DIVADLO POLÁRKA
Tučkova 34, 541 212 912

Dvacet tisíc mil pod mořem
(Příběh o boji člověka s přírodou a se-
bou samým.) 8.30, 10.15

HADIVADLO
Poštovská 8:

Ředitelská lóže
(Tragikomedie.) 19.30

HUSA NA PROVÁZKU
Zelný trh 9, 542 123 425

Stavrogin je ďábel
(Třetí díl projektu Sto roků kobry.) 19.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, tel. 533 316 301

Čarodějky z Eastwicku
(Hudební scéna.) 19.30
C. Goldoni – Poprask na laguně

(Činoherní scéna.) 19.30

ND – MAHENOVO DIVADLO
Rooseveltova 17, 542 158 111

Královna Margot
(Velké historické drama.) 19.00

ND – REDUTA
Zelný trh 4, 542 158 111

Kráska a zvíře
(Příběh mezi životem a smrtí.) 19.00
Lektorský úvod před představením
(Podle vzoru světových operních domů
máte možnost seznámit se blíže s oper-
ním dílem.) 18.00

STUDIO MARTA
Bayerova 5:

Událost v městečku Goga
(Divadelní představení JAMU.) 19.30

Brno
7. NEBE
Jánská 9:

Students happy hours
(Student's night, happy house, disco hou-
se DJ Duncan Grey, Mitcheek) 20.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského nám. 6:

Violoncellový recitál
(Komorní sál: koncert, N. Karageor-
giev) 17.00
Koncert posluchačů
(Katedra dechových nástrojů, K. Kováči-
ková – flétna, Č. Liška – klarinet) 19.30

KLUB MK
Vlhká 21:

Taneční zábava
(Dechovka hraje k tanci, zpěvu i posle-
chu.) 17.00

KONVENT MILOSRDNÝCH BRATŘÍ
Vídeňská 7:

Absolventský koncert
(Konzervatoř Brno, J. Kelnar, J. Moko-
vá – lesní roh, program: P. Hindemith)

19.00

MERSEY
Minská 15:

Noche Latina
(výuka latinskoamerických tanců, DJ
Willy) 20.00

PERPETUUM
Rooseveltova 9:

Jungle
(taneční hudba) 21.00

REMIX CLUB
Brandlova 4:

Megamix – 1/2 party
(Happy House, Black Music, Oldies)

20.00

STARÁ PEKÁRNA
Štefánikova 8:

The Anacondas
(Hudba The Anacondas se pohybuje
mezi lehkou psychedelií a hudbou mo-
torkářkých těžkooděnců v kožených
bundách.) 20.00

TWO FACES
Biskupská 1

Cuba libre hits party!
(taneční hudba, DJ Artroni) 20.00

VYHLÍDKA
náměstí Svobody 17:

Arco
(Funky'n'jackin'house) 20.00

Brno
EZOTERICKÁ ČAJOVNA
Dominikánské nám.:

Meditační setkávání
Setkávání na novoluní. 18.00–20.00

PALETA
Touškova 9:

Tiffany – skleněná vitráž
Vytváření šperků, závěsů do oken. 17.30

Divadla Dnes uváděné inscenace

Volný čas

Pondělí 5. 5. 2008:
Kostel sv. Jakub
14.00 − Jiří Jirásek, Prof. Ing. CSc.
1933 Brno

Kostel sv. Augustin
12.00 − Petr Bjaček, Ing. 1943 Brno

Krematorium, Jihlavská 1, Brno
10.00 − Petr Soukop 1985 Brno l 10.30 
− Viktor Klouda 1925 Brno l 11.00 
− Rostislav Hudec, Ing. 1966 Brno l

11.30 − Stanislav Kaplánek 1934 Mokrá 
l 12.00 − František Doležal 1921 Brno 
l 12.30 − Josef Zmeškal 1932 Žďár nad 
Sázavou l 13.15 − Růžena Martincová
1911 Čejkovice l 14.45 − Jaromír Kazda
1931 Brno l 15.30 − Václav Vyskočil,
Ing. CSc. 1927 Brno l 17.00 − Jiří 
Křemeček 1967 Brno

Pohřby dnes

Úterý 6. 5. 2008
Krematorium, Jihlavská 1, Brno
9.00 − Květoslava Peterová 1929 Brno l
9.30 − Ludmila Zlatníková 1919 Poštorná 
l 10.00 − Danuše Fichtlová 1952 Brno l
10.30 − Marie Ardelyová 1929 Těšany l

11.00 − Marcel Karamazin 1971 Brno l

12.00 − Karel Vítek 1926 Brno l 13.15 
− Stanislav Peša 1930 Brno l 14.00 
− Jindřiška Bloudková 1909 Brno l

14.45 − Marie Totterová 1924 Brno l

15.30 − Josef Terer 1929 Brno l 16.15 − 
Františka Kadlecová 1918 Brno

Pohřby zítra

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES
na telefon 516 202 110.

Otevřené expozice

Kina Program kin na 5. května Kluby Hudební večery

Evropská šance pro region
Regionální rada Jihovýchod vyhlásila dne 5. května 2008
další výzvy k přijímání projektů do Regionálního operačního
programu NUTS 2 Jihovýchod.

Celková výše finančních prostředků alokovaná na výzvu činí 3 731 mil. Kč.
Žadatelé o dotace mohou předkládat projekty v těchto oblastech podpory:

Hodnoty jsou uvedeny v milionech Kč při aktuálním kurzu 1 EUR = 25,25 CZK

Oblast podpory
Celková výše finančních prostředků

alokovaná na výzvu
(bez vlastních zdrojů příjemce)

1.1 Rozvoj dopravní infrastruktury v regionu 196

1.2 Rozvoj dopravní obslužnosti a veřejné dopravy 136

1.3 Obnova vozového parku drážních vozidel
hromadné přepravy osob

712

1.4 Rozvoj infrastruktury pro nemotorovou dopravu 125

2.1 Rozvoj infrastruktury pro cestovní ruch 893

2.2 Rozvoj služeb v cestovním ruchu 157

3.1 Rozvoj urbanizačních center
Projekty – Integrovaný plán rozvoje měst 1 200

3.4 Veřejné služby regionálního významu 312

Celkem 3 731

Úřad Regionální rady regionu soudržnosti Jihovýchod
Odbor implementace projektů Brno
Kounicova 13, 602 00 Brno
tel.: 532 193 511

Odbor implementace projektů Jihlava
Žižkova 89, 586 01 Jihlava
tel.: 532 193 601

Projekty přijímá Úřad Regionální rady regionu soudržnosti Jihovýchod
od 5. května 2008 do 7. července 2008. Výzvy v oblastech podpory 1.1, 3.1 a 3.4
jsou kontinuální. Více informací na www.jihovychod.cz

Jaké předpoklady musí dle Vašeho
názoru splňovat kvalitní Firemní
poradce?

Kvalitní Firemní poradce musí být scho-
pen porozumět problematice a potře-
bám malých a středních firem, umět najít
konkrétní řešení na míru a najít prostor,
ve kterém můžeme přinést klientovi při-
danou hodnotu, resp. užitek a ve finále
především zisk. Musí umět poskytnout
komplexní poradenství a umět vyhovět
potřebám klienta.

Co nabízíte malým a středním fir-
mám a čím jste výjimeční oproti
konkurenci?

Malým a středním firmám nabízíme
komplexní finanční poradenství prostřed-
nictvím osobního Firemního poradce.
Každý firemní klient je u nás individuál-
ně obsluhován a je mu věnována odpo-
vídající nadstandardní péče. Raiffeisen-
bank má zájem na tom, aby v oblasti
firemního bankovnictví byla nejlepším
partnerem svým klientům a napomáhala
jim při úspěšném rozvoji jejich podniká-
ní. Zcela výjimeční jsme při poskytování
neúčelových hypoték pro firmy, a to až
na 20 roků oproti zajištění nemovitostí.

Náš produkt má název HYPOKREDIT a je
možné tímto úvěrem financovat až 100 %
investičního záměru firmy bez doložení
účelu, tj. např. faktur. Provozní financová-
ní lze poskytnout tímto produktem maxi-
málně na 2 roky.

Být ředitelem Obchodního centra
je poměrně prestižní pozice. Co ve
svém profesním životě považuje-
te za největší úspěch?

V roce 2007 vybudování týmu zkušených
poradců a analytiků nového Obchodní-
ho centra Raiffeisenbank v Brně s působ-
ností v regionu jižní Moravy s detašova-
nými pobočkami ve Znojmě a Hodoníně.
Mezi velké úspěchy Obchodního centra
samozřejmě patří financování řady vý-
znamných firemních zakázek, zejména
v oblasti stavebnictví a strojírenském
průmyslu, tj. v oborech, které v posled-
ním období zaznamenaly velký růstový
boom a mají i další potenciál růstu. Brno
s dlouhou průmyslovou tradicí a počtem
obyvatel má další předpoklady pro růst
malých a středních firem, ale také pro
vznik nových firem, zejména v oblasti slu-
žeb a high-tech technologiích.

Ing. Jiří Dostál,

Ředitel Obchodního centra

Raiffeisenbank v Brně – Masarykova

Masarykova 30
Brno
tel.: 532 196 817
mob.: 602 551 942
www.rb.cz

„Nejdůležitější je důkladně poznat
svého klienta a jeho individuální
potřeby, být mu partnerem
a pomoci mu na cestě k úspěchu.“

Přijďte k nám do Raiffeisenbank
a poraďte se s našimi Firemními
poradci!

INZERCE


